Gabarito — Prova Auxiliar de Servigos Internos e Auxiliar de Servicos Externos

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Monitor Social

Questdo Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Pedagogo
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Gabarito — Prova Atendente de Consultério Dentario

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Fisioterapeuta
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Gabarito — Prova Cirurgido Dentista

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Psicélogo
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Gabarito — Prova Assistente Social
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Gabarito — Prova Fiscal Sanitarista
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Gabarito — Prova Fonoaudioldgo
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Gabarito — Prova Técnico em Enfermagem

Questao Alternativa Correta
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Gabarito- Prova Enfermeiro

Questdo

Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Médico e Médico Psiquiatra

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Motorista e Operador de Maquinas

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Contador
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Gabarito — Prova Técnico em Administracdao

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Professor de Educacgado Infantil

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Professor do 12 ao 52 ano do Ensino Fundamental

Questao Alternativa Correta
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Gabarito — Prova Professor Informatica
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Gabarito — Prova Professor de Educacgao Fisica

01

02

03

04

05

06

07

08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40




Gabarito — Prova Professor de Lingua Portuguesa
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Gabarito Prova Professor de Matemadtica
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Gabarito Prova Professor de Artes
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GABARITO Prova Professor de Lingua Inglesa
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